



Stato Patrimoniale 2021

| | 2021 | 2021 | 2020 | 2020 |
|--|------------|---------------------|------------|---------------------|
| Attivo | | | | |
| Immobilizzazioni immateriali e materiali | | 863.460,98 | | 994.179,00 |
| Immobilizzazioni finanziarie | | 34.779,11 | | 34.779,11 |
| Rimanenze finali | | 21.306,71 | | 24.048,93 |
| Crediti vs. soci per quote da versare | | 20.000,00 | | 97.725,00 |
| Crediti vs. clienti e soci | | 45.607,69 | | 39.906,03 |
| Crediti diversi | | 132.704,08 | | 40.207,81 |
| Cassa e banche | | 251.620,53 | | 68.588,88 |
| Ratei /Risconti attivi | | 43,19 | | 7.010,78 |
| Totale attivo | | 1.369.522,29 | | 1.306.445,54 |
| Passivo | | | | |
| Patrimonio Netto | | 133.192,43 | | 129.585,98 |
| Patrimonio Sociale | 88.722,98 | | 85.257,73 | |
| Patrim. Indisp.le ex art.7-quater | 20.863,00 | | 20.863,00 | |
| Patrimonio Indisponibile | 20.000,00 | | 20.000,00 | |
| Risultato gestione | 3.606,45 | | 3.465,25 | |
| Fondo Rischi ed oneri | | 30.075,00 | | 30.075,00 |
| Fondo TFR | | 139.131,28 | | 136.305,51 |
| Debiti | | 1.067.123,58 | | 1.010.479,05 |
| Banche per finanziamenti | 301.690,23 | | 315.895,45 | |
| Fornitori | 17.394,33 | | 21.224,47 | |
| Soci per quote sociali anticipate | 46.372,00 | | 63.637,20 | |
| Erario /Enti | 15.922,12 | | 28.017,95 | |
| Debiti diversi | 561.440,76 | | 537.955,98 | |
| Ratei risconti passivi | 124.304,14 | | 43.748,00 | |
| Totale passivo | | 1.236.329,86 | | 1.176.859,56 |
| Totale a pareggio | | 1.369.522,29 | | 1.306.445,54 |



| Conto Economico 2021 | 2021 | 2020 |
|---|---------------------|---------------------|
| Proventi Gestione Caratteristica | | |
| Versamenti soci Quote associative | 290.339,23 | 277.697,23 |
| Versamenti Soci Posti barca | 344.268,24 | 320.850,10 |
| Iscrizioni regate, scuole e noleggi | 154.367,91 | 83.885,00 |
| Locazioni immobili | 79.321,80 | 160.966,90 |
| Uso esclusivo CSE - Foresteria | 57.582,39 | 28.744,48 |
| Transiti darsene | 37.924,39 | 59.639,45 |
| Sponsorizzazioni e contributi | 34.152,33 | 33.437,00 |
| Proventi diversi | 21.221,58 | 50.963,94 |
| Totale proventi | 1.019.177,87 | 1.016.184,10 |
| Oneri Gestione Caratteristica | | |
| Acquisto materie prime | 56.085,23 | 36.121,12 |
| Variazione rimanenze | 2.742,22 | -161,18 |
| Acquisti servizi | | |
| <i>Catering e buffet</i> | | |
| <i>Utenze</i> | 41.900,30 | 32.874,19 |
| <i>Manutenzioni</i> | 34.458,26 | 25.550,94 |
| <i>Compensi prof.li</i> | 13.075,43 | 13.510,76 |
| <i>Assicurazioni</i> | 22.484,00 | 19.667,16 |
| <i>eventi</i> | 22.074,34 | 10.387,62 |
| <i>trasferte</i> | 24.154,87 | 16.111,06 |
| <i>Spese varie</i> | 9.767,09 | 7.886,86 |
| <i>Altri servizi</i> | 56.177,58 | 55.547,87 |
| Totale | 224.091,87 | 181.536,46 |
| Locazioni e concessioni | 101.560,61 | 104.834,51 |
| Costo del personale | | |

| | | | |
|--|------------------------|-------------------|-------------------|
| | <i>dipendenti</i> | 233.176,94 | 257.078,89 |
| | <i>collaboratori</i> | 89.177,67 | 70.696,25 |
| | Totale | 322.354,61 | 327.775,14 |
| Ammortamenti | | 150.272,89 | 137.657,27 |
| Oneri diversi | | | |
| | <i>Imposte e tasse</i> | 40.580,03 | 56.865,91 |
| | <i>liberalità e</i> | | |
| | <i>contributi</i> | | 18.536,28 |
| | Totale | 40.580,03 | 75.402,19 |
| Totale Oneri | | 897.687,46 | 863.165,51 |
| Risultato Gestione Caratteristica | | 121.490,41 | 153.018,59 |
| Proventi finanziari | | 24,75 | 17,21 |
| Oneri finanziari | - | 6.093,99 | - 7.531,33 |
| Accantonamenti | | | - 1.036,82 |
| Oneri straordinari | - | 90.919,02 | - 106.186,40 |
| Proventi straordinari | | 385,63 | |
| Risultato prima Imposte | | 24.887,78 | 38.281,25 |
| Imposte | - | 21.281,33 | - 34.816,00 |
| Risultato della gestione | | 3.606,45 | 3.465,25 |